
 Základní škola Velešín 

 Školní potřeby, pomůcky předpokládané finanční platby 
 pro školní rok 2025/2026 

 3. C 

 Předmět  Školní potřeby, které zajis�  rodiče  Školní potřeby, které 
 zajis�  škola  ,  bude 
 hrazeno ze školní 
 pokladny 

 Český jazyk 
 Písanka 1. a 2. díl 
 PS Start do 
 vyjmenovaných slov 
 PS 1. a 2. díl 
 Sešit 523- 5x 
 Sešit 424 (velký 
 linkovaný) 

 Anglický jazyk  Pracovní sešit, cena cca 
 295,- Kč 
 Sešit 523 -2x 

 Matema�ka 
 PS Matýskova 
 matema�ka 1. a 2. díl 
 Sešit 523- 3x 
 Sešit 420 (velký 
 nelinkovaný) 

 Prvouka  Pracovní sešit 
 Sešit 523 

 Hudební výchova 

 Výtvarná výchova  Základní výbava:  Diář (úkolníček), pero, tužky, 
 pastelky, guma, ořezávátko, nůžky, kružítko, 
 pravítko- trojúhelník s ryskou, fix na tabulku 
 (s�ratelný, tloušťka např. 2mm), folie, hadřík, 
 obaly na sešity 

 Na VV, PV  : kapsář k lavici na výtvarné potřeby, 
 lepidlo v tyčince, lepidlo tekuté- Herkules, 
 anilinky (ne vodové barvy), tempery, paleta na 
 tempery, štětce ploché (silný, užší), štětce kulaté 
 (silný, užší), kelímek na vodu, ubrus na lavici, 
 hadřík/houbička, voskovky, tuš, modelína, 
 klova�na, tričko nebo zástěra na převlečení (dle 
 uvážení rodičů) 

 Objednáváme 
 hromadně  (dohromady 
 pro celou třídu): 
 čtvrtky A4, 220g- 3x 
 čtvrtky A3, 220g- 2x 
 náčrtníkový papír A4- 1x 
 náčrtníkový papír A3- 1x 
 suchý pastel 10x 
 barevné papíry (balení 
 pro každého žáka) 



 Tělesná výchova  Na TV:  tričko, kraťasy, tepláky, boty na ven a do 
 tělocvičny (s bílou podrážkou), mikina 

 Pracovní výchova 

 Školní potřeby, které 
 zajis� rodiče 

 Stravné - obědy  platba hotově v kanceláři ŠJ 
 nebo inkasem z účtu 

 7-10 let - 33,-/oběd 
 11-14 let - 36,-/oběd 
 15 let  a  více 39,-/oběd 

 Školní družina  pouze ranní ŠD (pro dojíždějící zdarma) 
 ranní i odpolední 
 pla� se 2x ročně převodem ze školní pokladny 

 100,-/měsíc 
 200,-/měsíc 

 Školní pokladna  školní exkurze, divadlo, kino… 
 pracovní sešity, sešity a výtvarné potřeby 

 Na účet ve Školní 
 pokladně vložte do 

 konce srpna 
 alespoň 1500 Kč 

 Veškeré platby za další akce se budou pla�t z online pokladny 


